

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -

Объект: Красног Курсанта ул., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
Вид операции	дата

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Десять восемь тысяч сто одиннадцать рублей 69 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщ <20мм (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-09-001-07	10 м2	3,3	11 761,40	28 111,69
		БП-00021194 Штукатурка КНАУФ-Унтерлутц 25кг.		кг	40	19,34	773,60
2	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщиной <20мм (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	0,3	16 053,23	4 815,97
		БП-00021194 Штукатурка КНАУФ-Унтерлутц 25кг.		кг	30	19,34	580,20
3	3	Ремонт штукатур. откосов внут. зд-я по камню/бетону цемент.раст. прямолинейных (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-09-003-01	10 м2	0,1	25 568,40	2 556,84
		БП-00021194 Штукатурка КНАУФ-Унтерлутц 25кг.		кг	10	19,34	193,40
4	4	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст. краски <35% (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-10-006-03	10 м2	0,1	2 515,10	251,51
		00-00009135 Эмаль ПФ-11 Фазенда белая 20кг		кг	0,3	145,80	43,74
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-10-007-10	10 м2	0,4	3 427,38	1 370,95
		00-00009135 Эмаль ПФ-11 Фазенда белая 20кг		кг	2	145,80	291,60
6	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-10-009-03	10 м2	1	3 218,59	3 218,59
		БП-00021203 Колер для краски ТЕКС универсальный бежевый №15 0,5л		л	0,5	875,52	437,76
		БП-00021197 Краска водо-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг.		кг	7	99,60	697,20
		00-00009497 Праймер КРЕПС 10л		л	1	71,25	71,25
7	7	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (парад 3 тамбур)	ТЕРз4.01-10-009-06	10 м2	0,6	3 107,07	1 864,24
		БП-00021197 Краска водо-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг.		кг	4	99,60	398,40
		00-00009497 Праймер КРЕПС 10л		л	1	71,25	71,25

8	8	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет. полимер Д<25 мм (кв 66) БП-00021399 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 20мм x 1/2" НР БП-00021397 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 1" ВР под ключ БП-00021396 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 1 1/4" x 1" БП-00021407 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/4" БП-00021398 Тройник полипропиленовый переходной DN 32x20x32 мм БП-00021362 Труба РРРС/GF/PPРС SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 20x3,4 мм БП-00021350 Труба РРРС/GF/PPРС SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 32x5,4 мм	ТЕР-4.01-14-008-13	10 м	0,4	23 322,58	9 329,03
---	---	--	--------------------	------	-----	-----------	----------

Прямые затраты по разделу:

в т.ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т.ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

15 004,12	15 004,12
7 420,99	7 420,99
5 325,68	5 325,68
3 096,61	3 096,61
4 685,28	4 685,28
28 111,69	28 111,69
15 004,12	15 004,12
7 420,99	7 420,99
5 325,68	5 325,68
3 096,61	3 096,61
4 685,28	4 685,28
28 111,69	28 111,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

 Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

 Морозов Е. В.